— 88—

(uod igitur rei christianae in Oriente bene vertat, Nos
Motu proprio constituimus et sancimus: :

I. Institutum studiis rerum orientalium provehq‘n.dls
Romae esto, quod, praecipua sub vigilantia curaque Sum-
mi Pontificis positum, pontificii titulo decoretur. : .

1I. Illud S. Congregationi pro Ecclesia Orientalil pro-
xime subiectum erit, per eamque Nobis ac Nostris succes-
soribus. _ g T A3

[II. Propria distinctaque sedes Instituto erit in 1is
prope Vaticanum aedibus, ubi «Hospitium de Converten-
dis» vulgo dictum usque adhue fuit: id quod fieri volu-
mus sine ullo detrimento ipsius Hospiltii.

IV. Hae in Instituto tradantur disciplinae: @) Theolo-
oia orthodoxa, quae varias orientalium christianorum de

divinis rebus doctrinas attingat, cum praelectionibus de.

Patrologia orientali, de Theologia historica ac de Patristica;
b) Ius canonicum omnium Orientis christianarum gen-
tium; ¢) Multiplex Orientalium Liturgia, d) Byzantil
Orientisque reliqui Historia tum sacra tum civilis: cui prae-
lectiones accedent de Geographia ethnographica, de Ar-
chaeologia sacra, de Constitutione earum gentium civill et
politica; e) Litterae sermonesque Orientalium. -

V. Horum omnium studiorum cursus biennio confi-

clatur. I -
VI. Scholas Instituti frequentabunt sacerdotes ex lati-
no ritu quiin Oriente sacrum ministerium obituri sunt:
easdem frequentare licebit non modo clericis nostris orien-
talibus, sed etiam iis orthodoxis qui sint veritatis altius
inquirendae cupidi.

VII. Ne quid autem adiumenti ad studia ibidem desit,
Instituto Bibliothecam adiungimus bene apparatam cum a .
librorum delecta copi», tum a seriptis periodicis, quae ad
rem pertineant. B '

Quae vero hic a Nobis constituta sunt, ea in perpetuum

valere iubemus, contrariis quibusvis, etiam specialissima
mentione dignis, non obstantibus.

~Datum Romae apud 5. Petrum, die xv mensis 0clo- .
bris Mbdccocxvil, Pontificatus Nostri anno quarto.

BENEDICTUS PP. XV.
Astorga: Imp. y Lit. Fidalgo.